
ZARZĄDZENIE NR 103.2014
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Grębocice na rok 2014

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.,         
poz.594 ze zmianami) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach          
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) oraz Zarządzenia Nr 102.2014 Wójta Gminy Grębocice 
z dnia 11 czerwca 2014r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Grębocice na rok 2014 zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1.2014 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 2014r. określający            
plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2014 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: BDAE3450-F76B-4318-9FD1-021580C102CE. Podpisany Strona 1 z 8



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 289 352,86

01008 Melioracje wodne 84 605,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 032,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 239,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 013,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 203,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 788,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 318,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 715 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

400 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

315 000,00

01030 Izby rolnicze 10 600,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

10 600,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 108 745,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

108 745,00

01095 Pozostała działalność 370 402,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 370,00

4260 Zakup energii 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 642,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

55,40

4430 Różne opłaty i składki 358 549,86

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

80 000,00

40002 Dostarczanie wody 80 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

80 000,00

600 Transport i łączność 2 793 372,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 58 100,00

4270 Zakup usług remontowych 9 800,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 8 436,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103.2014

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 11 czerwca 2014 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2014

Id: BDAE3450-F76B-4318-9FD1-021580C102CE. Podpisany Strona 1 z 8



6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

8 436,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 138 289,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 661 489,00

60052 Zadania w zakresie telekomunikacji 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 600,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 86 447,00

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

86 447,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 063 100,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 670 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 393 100,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 315 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

100,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

710 Działalność usługowa 196 210,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 122 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 090,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 200,00

71035 Cmentarze 7 600,00

4260 Zakup energii 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

71095 Pozostała działalność 46 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 300,00

750 Administracja publiczna 3 280 993,22

75011 Urzędy wojewódzkie 25 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 842,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 321,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 764,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 396,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 805,00

Id: BDAE3450-F76B-4318-9FD1-021580C102CE. Podpisany Strona 2 z 8



75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 185 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 180 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 799 615,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 647 315,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 200,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 587,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 150,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

36 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00

4260 Zakup energii 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 115 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 180,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 500,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

6 000,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

15 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 633,30

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 375,92

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 80,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00

4580 Pozostałe odsetki 367,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 227,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 134 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

75095 Pozostała działalność 137 250,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95 000,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

1 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 550,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 860,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,00

Id: BDAE3450-F76B-4318-9FD1-021580C102CE. Podpisany Strona 3 z 8



4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 980,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303,54

4120 Składki na Fundusz Pracy 39,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 285,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 949,92

4260 Zakup energii 88,83

4300 Zakup usług pozostałych 1 186,50

4410 Podróże służbowe krajowe 406,18

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 253 398,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 235 997,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

48 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

4260 Zakup energii 10 599,00

4270 Zakup usług remontowych 11 238,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 8 301,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 601,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

75495 Pozostała działalność 8 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00

757 Obsługa długu publicznego 12 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

12 000,00

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu
krajowego

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

12 000,00

758 Różne rozliczenia 578 313,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 230 000,00

Id: BDAE3450-F76B-4318-9FD1-021580C102CE. Podpisany Strona 4 z 8



4430 Różne opłaty i składki 230 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 155 000,00

4810 Rezerwy 155 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 193 313,00

2930
Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu
państwa

193 313,00

801 Oświata i wychowanie 759 795,34

80101 Szkoły podstawowe 466 119,00

4270 Zakup usług remontowych 88 619,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 500,00

80104 Przedszkola 32 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

32 000,00

80110 Gimnazja 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 63 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 226,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 226,00

80195 Pozostała działalność 56 950,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 367,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 268,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 387,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 237,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 616,54

4300 Zakup usług pozostałych 14 122,76

4430 Różne opłaty i składki 950,00

851 Ochrona zdrowia 283 600,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 223 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 223 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 600,00

4220 Zakup środków żywności 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

3 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

852 Pomoc społeczna 25 000,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 23 900,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

23 900,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 160 597,66

Id: BDAE3450-F76B-4318-9FD1-021580C102CE. Podpisany Strona 5 z 8



85395 Pozostała działalność 160 597,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 050,00

3110 Świadczenia społeczne 26 982,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 773,00

4307 Zakup usług pozostałych 64 965,18

4309 Zakup usług pozostałych 11 464,44

4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 36 433,58

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 429,46

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 89 638,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 89 638,00

3240 Stypendia dla uczniów 89 108,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 530,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 246 486,00

90002 Gospodarka odpadami 47 486,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

47 486,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 101 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 227 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 665 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

4260 Zakup energii 155 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

90095 Pozostała działalność 173 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

3 500,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

85 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 457 243,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 858 434,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

652 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00

4260 Zakup energii 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 135 000,00

Id: BDAE3450-F76B-4318-9FD1-021580C102CE. Podpisany Strona 6 z 8



4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 912 134,00

92116 Biblioteki 249 809,40

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

220 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

29 809,40

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 293 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

270 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

92195 Pozostała działalność 56 000,00

3250 Stypendia różne 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary
i obiekty chronionej przyrody

5 000,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

926 Kultura fizyczna 1 218 710,00

92601 Obiekty sportowe 280 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 850,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 535 210,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

432 010,00

3250 Stypendia różne 54 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 020,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 680,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

92695 Pozostała działalność 403 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 500,00

Razem: 15 803 869,48

Id: BDAE3450-F76B-4318-9FD1-021580C102CE. Podpisany Strona 7 z 8




